G3VM-601G1(TR) Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601G1(TR) Distributor G3VM-601G1(TR) Pemasok G3VM-601G1(TR)
Harga G3VM-601G1(TR) Gambar G3VM-601G1(TR) Gambar G3VM-601G1(TR)
Lembar Data PDF G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) Unduh Lembar Data Lembar Data G3VM-601G1(TR)
Stok G3VM-601G1(TR) Beli G3VM-601G1(TR) Beli Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Pemasok Omron Distributor Omron
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN G3VM-601G1(TR)
PABRIKAN Omron
DESKRIPSI SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 28861 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - BEBAN 0V ~ 600V
TEGANGAN - MASUKAN 1.27VDC
PENGHENTIAN STYLE Gull Wing
PAKET PERANGKAT PEMASOK 4-SOP
SERI G3VM
PENGEMASAN Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE 4-SOP (0.173", 4.40mm)
OUTPUT TYPE AC, DC
NAMA LAIN
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 60 Ohms
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
BEBAN SEKARANG 70mA
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
SIRKIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Nomor bagian: G3VM-601G1(TR)
Pabrikan / Merek: Omron
Deskripsi Produk SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 28861 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
G3VM-601EY(TR)
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Persediaan:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Persediaan:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Persediaan:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Persediaan:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Persediaan:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Persediaan:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Persediaan:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Persediaan:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Persediaan:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Persediaan:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
Produsen:  Omron
Deskripsi:  MOSFET RELAY
Persediaan:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
Produsen:  Omron
Deskripsi:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Persediaan:  5521 pcs
RFQ